1

                                                                                                              ПРОЕКТ
 ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

         Р Е Ш Е Н И Е

 Об установлении размера отчисления в бюджет города Пскова  части прибыли  МП города Пскова  «Управление капитального строительства» по итогам работы за 2016 год

В целях улучшения финансового состояния муниципального предприятия, в соответствии с Решением Псковской городской Думы от 18.12.2009 №1016 «Об утверждении Положения о порядке, размере и сроках перечисления в бюджет города Пскова части прибыли муниципальными предприятиями города Пскова» (далее – Положение), руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
                                   Псковская городская Дума

                                                  Р Е Ш И Л А:

       1.Установить муниципальному предприятию города Пскова «Управление капитального строительства» отчисления  в бюджет города Пскова прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей, полученной по  итогам работы за 2016 год, в размере 10%.
     2. Оставшуюся часть прибыли за счет снижения, установленного пунктом  2.3 Положения, размера отчисления  с 50% до 10% направить на погашение просроченной задолженности по перечислению части прибыли в бюджет города Пскова по итогам работы за 2011-2012 годы.
    3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

  Глава города Пскова                                                                  И.Н. Цецерский
 Проект Решения вносит:

И.п. Главы Администрации
города Пскова
Т.Л. Иванова